УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая 2024 г. №190

О внесении изменений в Постановление Управления образование Качканарского
городского округа от 04.03.2024г. № 84 «Об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей и подростков Качканарского городского округа в каникулярный
период 2024 года»

В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июня 2011 № 38-03 «Об
организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», в
целях выполнения постановления Правительства Свердловской области от 29.12.2016 №
919-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие
системы образования в Свердловской области до 2024 года», Постановлением
Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и
обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской области» (с изменениями и
дополнениями), Постановления Администрации Качканарского городского округа, от
08.10.2014 г. № 1186 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы
образования Качканарского городского округа» в 2015-2024 годах» (с изменениями и
дополнениями), Постановления администрации Качканарского городского округа от
20.12.2023 г. № 1122 «Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по подготовке
и проведению детской оздоровительной кампании в 2024 году на территории
Качканарского городского округа", Управление образованием Качканарского городского
округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управления образованием Качканарского городского округа
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Качканарского
городского округа в каникулярный период 2024 года» от 04.03.2024 г. № 84 следующие
изменения:
1.1. Приложение № 4 «Сеть оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на
период 2024 г» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Приложение № 4
Утверждено Постановлением

Управления образованием
Качканарского городского округа

№ 84 от «04» марта 2024 г.

Сеть оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на период 2024 г.

№
п\п ОУ Организатор

смены

План
2024

г.

План
1

смена
2

смена
3

смена осень питание
80% 90% 100%

беспл.

1 МОУ СОШ №3 Давыдова
Н.Б. 143 68 15 60 ИЗ - - 30 МОУ СОШ №3

2 МОУ ООШ №5 Мызникова
Е.В. 110 35 5 70 90 - - 20 МОУ ООШ №5

3 МОУ Лицей Белоусова
С.Г. 270 165 59 46 220 - - 50 МОУ Лицей

4 МОУ СОШ №7 Малафеева
А.В. 270 135 81 54 220 - - 50 МОУ СОШ №7

5

МОУ Валериановская
СОШ им. Героя

Советского Союза
А.В. Рогозина

Шутова Л.А. 105 53 15 37 75 - - 30

МОУ
Валериановская
СОШ им. Героя

Советского Союза
А.В. Рогозина

6 МУДО «СШ «Ритм» Ольховикова
Н.С. 50 20 13 17 50 - - - МОУ Лицей

7 МУДО «СШЕ
«Атлант»

Ичеткина
О.И.

80 42 30 8 - - 80 - МОУ Лицей

8 МУ ДО «СШ
«Олимп»

Сидоров
Д.М. 65 45 10 10 65 - - - МОУ СОШ №3

9 МУ ДО «ДДТ» Волкова
Л.А.

126 40 46 40 - 126 - - МОУ ООШ № 5

10 МУДО «ДМШ» Арцер О.В. 36 22 5 9 36 - - - МОУ СОШ №7

11 МУДО «дхш» Ермакова
С.И.

45 35 5 5 45 - - - МОУ Лицей

Итого 1300 660 284 356 914 126 80 180

1120
1300